
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:26

A  PSV Rostock R

I II III IV V VI Punkte

13 27 30 5 1 18

25

╳
14
21

2
15
25

3
17

8
18

9
19

12
20 Auszeit

18:16

Ende
11:54

B  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 5 2 7

20

0
8
20

2
9

3
13

4
17

6
18

7
19

Auszeit

3:8
9:16

S
A
T
Z

2

Start
11:57

B  VCG I R

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 5 2 7

25

╳
15

1
16

2
20

8
22

11
25

13
Auszeit

1:5

Ende
12:18

A  PSV Rostock S

I II III IV V VI Punkte

13 27 30 5 1 18

2226

17:20

1
14

6
16

7
18

8
22

12 13
Auszeit

7:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:21

B  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 5 2 7

6

4 6
Auszeit

4:3

Ende
12:36

A  PSV Rostock R

I II III IV V VI Punkte

13 27 26 5 1 18

15

╳ 5 11 12 14 15 Auszeit

12:11
14:13

Wechsel
6:8

B  VCG I S

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 5 2 7

13

7 11 13
Auszeit

U16m | 12.01.2025 | 3. VR | PSV Rostock
Männer

B  VC Greifswald I vs. PSV Rostock A

Spiel 3 12.01.2025 11:26 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VCG I 6/14

1 Krabbe, Ole X

2 Petsch, Justus X
4 Teschke, Jimmy X
5 Grimm, Leo X
6 Ladwig, Fabian X

7 Wolfgram, Tim X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  PSV Rostock 10/14

1 Schmidt, Ansgar X

5 Foth, Dean X
8 Trautwein, Karl

13 Höhmann, Carlo Mat… X
18 Oldach, Gabriel X

20 Raphael, Jesper Willem
25 Maaß, Klemens
26 Wölk, Adrian X
27 Brandt, Corben X
30 Maaß, Karl Erik X

A  Libero

A  Offizielle

T Mehlberg, Ulrike E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VCG I PSV Rostock A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 28 25 1 0 1
1 0 1 25 2 21 22 0 1 1
1 0 0 13 3 15 15 1 0 2

4 0 1 58 64 62 2 1 4
Start: 11:26 Ende: 12:36 Dauer: 1:10

Sieger: PSV Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mehlberg, Lena 1

2 Sehland, Arthur 2

Schr. Segebarth, Weda
Assist. Abc, Def

Dokument erstellt: 12.01.2025 12:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


