

U16m | 12.01.2025 | 3. VR | PSV Rostock

Männer

B VC Greifswald I vs. PSV Rostock A

Spiel 3 12.01.2025 11:26 Uhr Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



_			S		art :26	Œ) PSV	Rosto	ck	R		de :54		B١	/CG I		S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	13	27	30	5	1	18		6	1	4	5	2	7	
tellu		Spielernr.								25							20
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand]]
		4 -	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	2 15		8 18		12 20	Auszeit	0	2 9	3 13	4 17	6 18	7 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	21	15 25	17	10	19	20	18:16			כ	17	10	19	3:8 9:16

S		art :57		B١	/CG I		R	Ende 12:18 A PSV Rostock				ck	S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	1	4	5	2	7		13	27	30	5	1	18	
<u> </u>							25			26				22
Z										17:20				
2	X 15	1 16	2 20	8 22	11 25	13	Auszeit	1 14	6 16	7 18	_∞ (ম)	12	13	Auszeit
							1:5							7:8

			S		art ::21		B١	/CG I		s		de :36	Œ) PSV	Rosto	ck	R	Wec 6:	hsel :8		B١	/CG I		S
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	ıT	6	1	4	5	2	7		13	27	26	5	1	18		6	1	4	5	2	7	
Aufstellung		Spielernr.	<u>!</u>							16							l 15 I							13
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand]							
Ľ		•																						
	A for all large	1. 5. 2. 6.	2	4	6					Auszeit	X	5	11	12	14	15)	Auszeit			7	11	13		Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.															12:11							
		4. 8.								4:3							14:13							

			(A)	-)/14
B	VCG I	5/14	1	Schmidt, Ansgar	Х
			5	Foth, Dean	Х
1	Krabbe, Ole	Х	8	Trautwein, Karl	
2	Petsch, Justus	Х	13	Höhmann, Carlo Mat	Х
4	©Teschke, Jimmy	Χ	18		X
5	Grimm, Leo	Χ	20	Raphael, Jesper Willem	
6	Ladwig, Fabian	Х	25	Maaß, Klemens	+
7	Wolfgram, Tim	Х	26	Wölk, Adrian	X
(27	© Brandt, Corben	Τ̈́X
(B)) Libero		30	Maaß, Karl Erik	Х
			A) Libero	
(B)	Offizielle		(A)	Offizielle	
$ igcup_{}^{} $			T	Mehlberg, Ulrike	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse					
		B VCG I				PSV	PSV Rostock (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	F	
	2	0	0	20	1	28	25	1	0	1	
	1	0	1	25	2	21	22	0	1	1	
	1	0	0	13	3	15	15	1	0	2	
	4	0	1	58		64	62	2	1	4	
	A W G P Satz Dauer 2 0 0 20 1 28 2 1 0 1 25 2 21 2 1 0 0 13 3 15	Dau	Dauer: 1:1								
	Si	ege	r: F	PSV F	Rostoc	k			- :	2:	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mehlberg, Lena		1					
2	Sehland, Arthur		2					
			Schr.	Segebarth, Weda				

Assist. Abc, Def